
DÝCHAJÍCÍ RŮŽE
 

 Léčení srdce, emoce, propojení. Čas hojí rány. 

Léčení je často pomalým a postupným procesem. Je komplexní, ne
lineární. Vyžaduje tolik času, kolik je potřeba. A ve většině případů je
to déle, než bychom si přály. Tak jako v přírodě a všem, co v ní
existuje, je i v léčení přítomná tajemná inteligence. Důvěřujeme-li jí a
dovolíme, aby květní plátky spadly na zem, když přišel jejich čas, když
odřízneme to, co již není potřeba, abychom ochránily nové výhonky a
poupata před pýchou květu, můžem znovu rozkvést a nést plody. 

Tento proces nemůžeme mít pod kontrolou. Musíme důvěřovat
velkému tajemství, které je v něm přítomné. 

Poupě dokáže překonat všechny překážky a prorazit si cestu k životu.
Toto umí celá příroda. Naší výzvou během procesu léčení - což je také
jiný termín pro duchovní růst, transformaci, změnu - je, abychom  se
neuzavřely světu ve chvíli, kdy pociťujeme velmi silnou touhu
stáhnout se do ústraní a být samy. Abychom našly odvahu otevřít se, i
přesto, že v sobě máme bolest a ublížení. A když se cítíme dostatečně
v bezpečí, můžeme životu dovolit, aby nás namísto zavržení zjemnil,
prohloubil a kolébal.

Tato karta je kartou hlubokého léčení. Často k nám přijde v podobě
symbolu emocionálního léčení, které již probíhá. Náprava věcí již
započala. Buď k sobě a svému léčení plná soucitu, porozumění a
jemnosti. Tato karta tě k tomu hluboce povzbuzuje. Čas brzy vše
zahojí,

OTÁZKA DUŠE
 

Jak o sebe můžeš pečovat se soucitem a něhou? Jak můžeš důvěřovat
načasování svého léčení?

 Rebecca Campbell; Katie-Louise; karty vytažené z Orákula Posvátné Růže



 Rebecca Campbell; Katie-Louise; karty vytažené z Orákula Posvátné Růže


